
Uchwała Nr 46/570/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 20 lipca 2009 r. 
 
 
 
 
w sprawie: aktualizacji Wytycznych Instytucji Zarz ądzającej do opracowania Lokalnych Programów 
Rewitalizacji. 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) i art. 25 pkt. 1 w związku z art. 26 ust. 2 ustawy z dnia 6  
grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. Nr 227, poz. 1658, z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się Wytyczne Instytucji Zarządzającej do opracowania Lokalnych Programów Rewitalizacji o treści 
zgodnej z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 
 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 
 
 

Jacek Protas 
 
 
 


